O recebimento dos gêneros alimentícios dar-se-á mediante apresentação do Termo deRecebimento e as Notas Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação nolocal de entrega.

CLÁUSULA SEXTA

a) Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto deVenda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, a CONTRATADA receberá o valortotal de R$ 6.237,50 (Seis mil duzentos e trinta e sete reais e cinquentacentavos), correspondente ao fornecimento total de:

VALOR VALORITEM
UNIT.|TOTAL

UND|QTDEDESCRIÇÃO
BANANA diaprata é ou Thaçã, apresentando graude maturaçãotal que lhe permita suportar a
manipulação, o transporte e a conservação em1 condições adequadas para o consumo, Com naausência de sujidades, parasitose larvas, de Dúzias